
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 14 DE MAYO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6298** AGUDO BRAVO, LUIS MIGUEL Licenciado en Geología  40,00

***8289** DE BENITO MORAN, CRISTINA Máster Universitario en Antropología de Orientación Pública  32,58

***8289** DE BENITO MORAN, CRISTINA Licenciado en Antropología Social y Cultural  31,38

***8289** DE BENITO MORAN, CRISTINA Diplomado en Trabajo Social  28,58

***0833** DEL VALLE MORANCHEL, LAURA Graduado o Graduada en Marketing y Comunicación Comercial  08,00

***9869** DIVI CASTELLON, MIGUEL ANGEL Diplomado en Maestro  14,55

***5562** FERNÁNDEZ DEL REGUERO, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  19,22

***5562** FERNÁNDEZ DEL REGUERO, SILVIA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  22,02

***4372** GÓMEZ VELASCO, ROSA Mª Arquitecto Técnico  10,00

***4822** GRANJA CERRADA, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  05,20

***3969** JIMÉNEZ  BRUÑA, CRISTINA Graduado o Graduada en Historia del Arte  15,43

***3969** JIMÉNEZ  BRUÑA, CRISTINA Máster Universitario en Historia del Arte de la Edad Moderna:
Tradición Clásica y Mundo Globalizado

 15,83

***0625** MADRID FRANCO, Mª ASUNCIÓN Licenciado en Documentación  06,80

***0625** MADRID FRANCO, Mª ASUNCIÓN Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  08,80

***1817** MATA MILLA, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  09,74

***1817** MATA MILLA, RAFAEL Máster Universitario en Seguridad de las Tecnologías de la
Información y de las Comunicaciones

 14,94

***8403** MATOS RAMOS, CINDY Graduado o Graduada en Derecho  11,88

***8403** MATOS RAMOS, CINDY Máster Universitario en Abogacía  16,68

***0363** PEREZ GUTIERREZ, DIEGO Graduado o Graduada en Historia  06,40

***0363** PEREZ GUTIERREZ, DIEGO Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 10,40

***2175** PÉREZ RÍOS, MARTA Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  08,40

***9376** ROBERT RUBIO, SILVIA Graduado o Graduada en Periodismo  10,80

***8161** ROMERO PEIRO, LAURA Licenciado en Documentación  05,20

***8161** ROMERO PEIRO, LAURA Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  06,00

***5419** SALCEDO GALLARDO, ARTURO Graduado o Graduada en Historia  08,00

***9436** SANZ DE LA CAL, ALBA Graduado o Graduada en Bellas Artes  11,20

****0263* TOSCANO   , MAURIZIO Licenciado en Humanidades  42,40

***4526** VÉLEZ OSORIO, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Derecho  13,41

***4526** VÉLEZ OSORIO, JUAN JOSÉ Máster Universitario en Abogacía  18,21

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4915** ANDRES GOMEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***4915** ANDRES GOMEZ, ELENA Máster Universitario en Biodiversidad  16,80

***7738** ASENSIO JUÁREZ, GLORIA Graduado o Graduada en Biología  34,74

***7738** ASENSIO JUÁREZ, GLORIA Máster Universitario en Investigación Biomédica  42,74

***1293** BENEDÍ VISIEDO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  35,03

***1293** BENEDÍ VISIEDO, ANDREA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  40,63

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,60

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 46,80

***7232** CANO ARMENTEROS, MONTSERRAT Máster Universitario en Investigación en Atención Primaria  14,00

***9869** DIVI CASTELLON, MIGUEL ANGEL Diplomado en Maestro  14,55

****5328* FERA -, MIHAI-CRISTIAN Graduado o Graduada en Química  16,67

****5328* FERA -, MIHAI-CRISTIAN Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  23,87

***8446** GARAVÍS CABELLO, MIGUEL Licenciado en Química  34,48

***1885** GIL ZAMORANO, JUDIT Licenciado en Biología  37,60

***3873** JIMÉNEZ VOLKERINK, SARA NIENKE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  44,00

***3873** JIMÉNEZ VOLKERINK, SARA NIENKE Máster Universitario en Microbiología Avanzada  43,60

***8888** LLOPIS JUAN, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  14,65

***8888** LLOPIS JUAN, CARLOS Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 18,65

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4788** MARZAL GARCÍA-ASTILLERO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***5140** MORENO SÁNCHEZ, ISMAEL Licenciado en Biotecnología  43,20

***5140** MORENO SÁNCHEZ, ISMAEL Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  46,80

***5140** MORENO SÁNCHEZ, ISMAEL Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas

 46,40

***5140** MORENO SÁNCHEZ, ISMAEL Diplomado en Biotecnología (primer ciclo)  43,20

***9973** NIETO  VALENZUELA, NAZARET Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  14,80

***9973** NIETO  VALENZUELA, NAZARET Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 22,80

****6458* PEREZ MAZZALI, MARINA Licenciado en Veterinaria  35,59

****6458* PEREZ MAZZALI, MARINA Máster Universitario en Investigación Biomédica  41,19

***0174** RODRÍGUEZ ESPINOSA, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  46,80

***0174** RODRÍGUEZ ESPINOSA, MARÍA JESÚS Máster Universitario en Física Biomédica  45,60

***0163** TEJEDOR TORO, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,95

***0163** TEJEDOR TORO, IRENE Máster Universitario en Formación de Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato

 20,95

***1741** URANGA RUIZ DE EGUINO, MIREIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  44,80

***1741** URANGA RUIZ DE EGUINO, MIREIA Máster Universitario en Biología y Biotecnología Vegetal  46,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6298** AGUDO BRAVO, LUIS MIGUEL Licenciado en Geología  40,00

****2464* ALCARAZ ROCHA, LUIS PAULO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  32,37

****2464* ALCARAZ ROCHA, LUIS PAULO Máster Universitario en Oceanografía  37,97

***2360** ÁLVAREZ DONCEL, CELIA Licenciado en Ciencias del Mar  09,63

***2360** ÁLVAREZ DONCEL, CELIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  09,63

***2360** ÁLVAREZ DONCEL, CELIA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  18,03

***4915** ANDRES GOMEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***4915** ANDRES GOMEZ, ELENA Máster Universitario en Biodiversidad  16,80

***0367** BATANERO  FRANCO, GEMA LAURA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***0367** BATANERO  FRANCO, GEMA LAURA Máster Universitario en Hidráulica Ambiental  44,80

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,60

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 46,80

***7232** CANO ARMENTEROS, MONTSERRAT Máster Universitario en Investigación en Atención Primaria  14,00

***2488** CATASÚS BERTRAN, PAULA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  11,20

***7746** CRESPÍ BENNASAR, MARIA FRANCISCA Graduado o Graduada en Biología  13,10

***7746** CRESPÍ BENNASAR, MARIA FRANCISCA Máster Universitario en Biología Marina  20,30

***6593** CUADRADO DE LLANO, MARIA YOLANDA Licenciado en Biología  10,45

***9256** DÍEZ GONZÁLEZ, SUSANA LORENA Licenciado en Biología  33,20

****1236* DRAGAN -, MARA ANDREEA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  07,60

***5562** FERNÁNDEZ DEL REGUERO, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  19,22

***5562** FERNÁNDEZ DEL REGUERO, SILVIA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  22,02

***9279** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  20,71

***8791** FERRE GODE, AINOA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

***8791** FERRE GODE, AINOA Máster Universitario en Acuicultura  12,00

***9358** GARCIA  COLOME, JULIA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  11,60

***9358** GARCIA  COLOME, JULIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,00

***4459** GARCÍA NOVOA, ROSA Licenciado en Biología  37,60

***9944** JIMÉNEZ-ESTEVE CORBALAN, BELEN Graduado o Graduada en Biología  06,40

***1844** MUÑOZ DIEZ, FELIX Graduado o Graduada en Biología  10,59

***0686** PALACIOS JIMÉNEZ, Mª ANGELES Licenciado en Ciencias del Mar  23,19

***8714** PÉREZ VÁZQUEZ, BERTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***8714** PÉREZ VÁZQUEZ, BERTA Máster Universitario en Contaminación y Toxicología Ambientales  13,20

***6149** RODRIGUEZ DE LA RUA FRANCH, ANA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***0729** RUIZ RUIZ, PAULA Graduado o Graduada en Química  05,60

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  43,60

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  44,40

***0163** TEJEDOR TORO, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,95

***0163** TEJEDOR TORO, IRENE Máster Universitario en Formación de Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato

 20,95

***1481** TÍSCAR PEARCE, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***2434** TUGORES BORRAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  12,77

***2434** TUGORES BORRAS, PAULA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  07,57

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2434** TUGORES BORRAS, PAULA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 17,17

***0473** VAN HELDEN  , LAURETTA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  16,32

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7746** CRESPÍ BENNASAR, MARIA FRANCISCA Graduado o Graduada en Biología  13,10

***7746** CRESPÍ BENNASAR, MARIA FRANCISCA Máster Universitario en Biología Marina  20,30

***8791** FERRE GODE, AINOA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

***8791** FERRE GODE, AINOA Máster Universitario en Acuicultura  12,00

***4459** GARCÍA NOVOA, ROSA Licenciado en Biología  37,60

***1885** GIL ZAMORANO, JUDIT Licenciado en Biología  37,60

***5645** GÓMEZ LARA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  07,20

***4822** GRANJA CERRADA, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  05,20

***3873** JIMÉNEZ VOLKERINK, SARA NIENKE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  44,00

***3873** JIMÉNEZ VOLKERINK, SARA NIENKE Máster Universitario en Microbiología Avanzada  43,60

***2836** LUCERO EZQUERRO, JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  04,80

***1844** MUÑOZ DIEZ, FELIX Graduado o Graduada en Biología  10,59

***0686** PALACIOS JIMÉNEZ, Mª ANGELES Licenciado en Ciencias del Mar  23,19

****6458* PEREZ MAZZALI, MARINA Licenciado en Veterinaria  35,59

****6458* PEREZ MAZZALI, MARINA Máster Universitario en Investigación Biomédica  41,19

***6149** RODRIGUEZ DE LA RUA FRANCH, ANA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  04,80

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  43,60

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  44,40

***1481** TÍSCAR PEARCE, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***1741** URANGA RUIZ DE EGUINO, MIREIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  44,80

***1741** URANGA RUIZ DE EGUINO, MIREIA Máster Universitario en Biología y Biotecnología Vegetal  46,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2488** CATASÚS BERTRAN, PAULA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  11,20

****9711 CORTES PARRA, CAMILO Máster Universitario en Física Avanzada  17,60

***4318** DURÁN  VIZCAINO, ALEXIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  10,80

***4318** DURÁN  VIZCAINO, ALEXIA Máster Universitario en Aprendizaje Automático para la Salud  11,60

***1817** MATA MILLA, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  09,74

***1817** MATA MILLA, RAFAEL Máster Universitario en Seguridad de las Tecnologías de la
Información y de las Comunicaciones

 14,94

***0174** RODRÍGUEZ ESPINOSA, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  46,80

***0174** RODRÍGUEZ ESPINOSA, MARÍA JESÚS Máster Universitario en Física Biomédica  45,60

****8666 SYVOLAP , VSEVOLOD Máster Universitario en Física Teórica  31,72

****8558 VILLAMIL SANTIAGO, JUAN DAVID Máster Universitario en Física Avanzada  14,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2352** CHEN CHEN, WEI WEN Graduado o Graduada en Química  30,39

***2152** ESTERAS SAZ, JAVIER Máster Universitario en Química Industrial  22,30

***4372** GÓMEZ VELASCO, ROSA Mª Arquitecto Técnico  10,00

***0424** OCAÑA PARRAL, JUAN IGNACIO Graduado o Graduada en Física  10,00

***4591** ZUBIMENDI MONTERO, MARCOS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1236* DRAGAN -, MARA ANDREEA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  07,60

***2152** ESTERAS SAZ, JAVIER Máster Universitario en Química Industrial  22,30

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***1327** GIL  GUILLÉN, IRENE Graduado o Graduada en Química  13,92

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1327** GIL  GUILLÉN, IRENE Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  10,72

***4788** MARZAL GARCÍA-ASTILLERO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***2434** TUGORES BORRAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  12,77

***2434** TUGORES BORRAS, PAULA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  07,57

***2434** TUGORES BORRAS, PAULA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 17,17

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2464* ALCARAZ ROCHA, LUIS PAULO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  32,37

****2464* ALCARAZ ROCHA, LUIS PAULO Máster Universitario en Oceanografía  37,97

***1293** BENEDÍ VISIEDO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  35,03

***1293** BENEDÍ VISIEDO, ANDREA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  40,63

***2352** CHEN CHEN, WEI WEN Graduado o Graduada en Química  30,39

****5328* FERA -, MIHAI-CRISTIAN Graduado o Graduada en Química  16,67

****5328* FERA -, MIHAI-CRISTIAN Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  23,87

***8446** GARAVÍS CABELLO, MIGUEL Licenciado en Química  34,48

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***1327** GIL  GUILLÉN, IRENE Graduado o Graduada en Química  13,92

***1327** GIL  GUILLÉN, IRENE Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  10,72

***9376** ROBERT RUBIO, SILVIA Graduado o Graduada en Periodismo  10,80

***0729** RUIZ RUIZ, PAULA Graduado o Graduada en Química  05,60

****7155* SOLLECITO ROVELLA, SABRINA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  11,20

***4591** ZUBIMENDI MONTERO, MARCOS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5457* DOUGLAS MORGAN, JUSTIN Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales /
Bachelor in International Relations por la IE Universidad

4

***9374** LEON RUIZ, RAQUEL Licenciado en Comunicación Audiovisual 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7232** CANO ARMENTEROS, MONTSERRAT Máster Universitario en Investigación Médica: Clínica y
Experimental

4

***7232** CANO ARMENTEROS, MONTSERRAT Máster Universitario en Atención Farmacéutica 4

***7232** CANO ARMENTEROS, MONTSERRAT Máster Universitario en Atención Farmacéutica 4

***5140** MORENO SÁNCHEZ, ISMAEL Graduado o Graduada en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7232** CANO ARMENTEROS, MONTSERRAT Máster Universitario en Investigación Médica: Clínica y
Experimental

4

***7232** CANO ARMENTEROS, MONTSERRAT Máster Universitario en Atención Farmacéutica 4

***7232** CANO ARMENTEROS, MONTSERRAT Máster Universitario en Atención Farmacéutica 4

***6593** CUADRADO DE LLANO, MARIA YOLANDA Máster Universitario en Investigación en Economía y
Empresa

1

***6593** CUADRADO DE LLANO, MARIA YOLANDA Licenciado en Biología 2

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2836** LUCERO EZQUERRO, JESUS Máster Universitario en Sistemas Espaciales 4

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2836** LUCERO EZQUERRO, JESUS Máster Universitario en Ingeniería de Montes 1

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología 2

***8432** SILVA REIRIZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas
Electrónicos

3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1447** RODRIGO MÁÑEZ, EUSEBIO Ingeniero Industrial 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2352** CHEN CHEN, WEI WEN Máster Universitario en Investigación en Química e
Ingeniería Química

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2352** CHEN CHEN, WEI WEN Máster Universitario en Investigación en Química e
Ingeniería Química

1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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